2024年 9月 9日

患者様、ご家族様

南医療生協 かなめ病院

院長 神田茂

浴室改修工事のお知らせ

平素よりかなめ病院の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、かなめ病院では浴室の改修工事を実施することになりました。工事に際しましては、騒音・

振動及び危険防止等につき、細心の注意をもって施工させていただきます。

工事期間中は、何かとご不便・ご迷惑をおかけいたします事と存じますが、ご理解・ご協力のほど、

よろしくお願い致します。

工事期間：  2024年 9月 17日 ～ 12月下旬（予定）

    （基本的に日曜日は、病棟での工事は行いません）

工事時間帯：      8：00～17：00

① 3階浴室工事 約 2ヶ月間

工事期間中は 4階浴室にて、シャワー浴を提供させていただきます。

② 4階浴室工事 約 1ヶ月間

         3階浴室工事終了後に工事を開始します。

         4階工事期間中は 3階浴室にて、入浴を提供させていただきます。

患者様の安全と快適な入浴環境のため、一部のご利用方法に変更が生じます。

変更点

 3階浴室の工事期間中、基本的に男性は火・木・土、女性は月・水・金で対応させていただき、週２回

シャワー浴を提供させていただきます。

入浴が自立されている患者様に関しましては、平日：夜間（17 時～19 時）、日曜：（9 時～17 時）の

時間帯に入浴をお願いいたします。

今後とも、引き続きかなめ病院をご愛顧くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、ご質問などございましたら、病棟スタッフもしくは下記までご連絡ください。

問い合わせ先

南医療生協 かなめ病院

TEL：052-619-5320